

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

**DODAVATEL**

**Studený s.r.o.**  
Tušimice 27  
432 01, Kadaň  
IČ: 25494228

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás provedení zahradnických sadových úprav spočívající v úpravě substrátu, výsadbě keřů a stromů včetně následné péče 2 roky (zálivka, odplevelování, doplňování mulčovací kůry, seč, hnojení trávníků a případné doplnění uhynulých rostlin) v ulici Zengerova, Chomutov, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 10.9.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

**DOHODNUTÁ CENA DÍLA**

188 227,- Kč bez DPH  
227 755,- Kč vč. DPH

**DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ**

30. 11. 2020

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, PŘÍJÍMĚ, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PODPIS)

IČ: 00261891

-11-

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>2018/31/4-SAD</b>	<b>Novostavba chodníků a navýšení počtu parkovacích míst - Chomutov - sadové úpravy</b>		
Komentář	Dle ÚRS cenová úroveň 2019		<i>ul. Zengerova</i>
Popis verze	Orientační slepý rozpočet k PD		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
<b>REKAPITULACE</b>			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SAD	Sadové úpravy		
		Celkem (bez DPH)	188 227
		DPH	39 528
		DPH 21 % ze základny: 188 227	39 528
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>227 755</b>
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum : <i>10. 9. 2020</i>	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

ul. Zengerova

Zakázka:

Novostavba chodníků a navýšení počtu parkovacích míst - Chomutov - sadové úpravy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SAD: Sadové úpravy</b>	<b>188 227</b>	<b>39 528</b>	<b>227 755</b>
001: Zemní práce	126 514	26 568	153 082
099: Přesun hmot HSV	11 713	2 460	14 173
V03: Zařízení staveniště	10 000	2 100	12 100
V04: Inženýrská činnost	40 000	8 400	48 400
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>188 227</b>		
<b>DPH</b>	<b>39 528</b>		
DPH 21 % ze základny: 188 227	39 528		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>227 755</b>		



ul. Zengetova

Zakázka:

**Novostavba chodníků a navýšení počtu parkovacích míst - Chomutov - sadové úpravy**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SAD: Sadové úpravy</b>							<b>188 227</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>126 514</b>	
1.	SP	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	290,0	70	20 155	URS
<b>Výkaz výměr: 20+40+20+80+20+90+20</b>					<b>290,0</b>			
2.	SP	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	290,0	49	14 123	URS
3.	H	KEŘE	Keře na výběr s použitím hnojiva a půdního kondicionéru	kus	290,0	65	18 850	URS
<i>Plný popis: Cotoneaster damm. 80 ks min. 1L kont., Hypericum 40ks min. 1L kont., Spirea betul. 130ks min. 1L kont., Spirea vanh. 40ks min. 1L kont.</i>								
4.	SP	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	151,0	57	8 562	URS
<i>Plný popis: Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5</i>								
5.	H	10391100	kůra mulčovací VL	m3	22,65	1 100	24 915	URS
<i>Plný popis: kůra mulčovací VL</i>								
6.	SP	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	151,0	34	5 074	URS
<i>Plný popis: Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5</i>								
7.	H	69334355	netkaná textilie	m2	166,1	21	3 488	URS
8.	H		substrát pro výsadbu rostlin	m3	9,25	750	6 938	URS
9.	SP	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0	1 300	5 200	URS
10.	SP	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0	472	1 888	URS
11.	H	STROMY	Strom dle výběru (Acer pl. Columnare) obvod kmene 10/12, 12/14 závlahová miska z mulče (v blízkosti sítí použít kořenovou chráničku)	kus	4,0	3 500	14 000	URS
12.	SP	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,0	268	1 072	URS
<i>Plný popis: Ukotvení dřeviny kůly</i>								
13.	H	05217118	Kůly (pr. min. 5 cm), úvazky, příčky	kpl.	1,0	2 250	2 250	URS
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>11 713</b>	
14.	SP	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	13,0	901	11 713	URS
<i>Plný popis: Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m</i>								
<b>V03: Zařízení staveniště</b>							<b>10 000</b>	
15.	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,0	10 000	10 000	URS
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							<b>40 000</b>	
16.	ON	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby-pěstební péče 2 roky případná výměna uhynulých stromů a keřů - následná péče o zeleň, závlivka, hnojení, kosení a úklid trávy, vytrhání plevelů	...	1,0	40 000	40 000	URS

*Plný popis: Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby*